Rua da República, 96 - Fones (55) 3334-1221 e 3334-1222 - Fone/Fax 3334-1249 - CEP 98740-000

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTO PESTANA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº017/2019

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

VILMAR ZIMMERMANN PREFEITO MUNICIPAL DE

AUGUSTO PESTANA, Estado do Rio Grande Do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna pública a

listagem das inscrições do Processo Seletivo Simplificado Nº 017/2019. Fica aberto o prazo de 01 (um)

dia útil – 17 de dezembro de 2019, para eventual interposição de recurso relativo às inscrições. Os

recursos deverão ser entregues na Prefeitura Municipal na Rua da Republica, nº. 96, na cidade de Augusto

Pestana/RS, CEP: 98740-000, para a Comissão Executiva do Processo Seletivo Simplificado. Segue

abaixo a lista das inscrições:

  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

 SUZANE FERNANDA OLIVEIRA – MICRO ÁREA URBANA I ESF II – PARTE

BAIRRO SOST/BAIRRO ESPERANÇA.

 CARINE LAIS REISDORFER – MICRO ÁREA RURAL IV ESF I – SÃO

MIGUEL/RINCAO DOS KLEIN.

 ANDERSON REISDORFER – MICRO ÁREA RURAL V ESF I – ARROIO BONITO/

SEDE VELHA.

 DEISE MONTEIRO DA CRUZ - MICRO ÁREA RURAL V ESF I – ARROIO BONITO/

SEDE VELHA.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE AUGUSTO

PESTANA, EM 16 DE DEZEMBRO DE 2019.

VILMAR ZIMMERMANN

     Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

EM 16 DE DEZEMBRO DE 2019.

MILTON SCHMIDT

Secretário Municipal De Administração